
Zarządzenie Nr 9/ 2013 
Dyrektora Gminnego 

Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki 
im. Klary Prillowej 

 w  Kcyni 
z dnia 04.09.2013 r. 

 
 

 
w sprawie:  ustanowienia  cennika usług ksero w   Gminnym Centrum Kultury        
i Biblioteki im.| Klary Prillowej w Kcyni 
 
 

Na podstawie art. 28 ust.1,2 i art. 32 ust 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tekst jedn. Dz.U. z z 16 kwietnia 2012 
r. poz.406) 

 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

  Ustanawiam cennik usług ksero w Gminnym Centrum Kultury  i Biblioteki     
im. Klary Prillowej w Kcyni, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Załącznik do Zarządzenia Nr 9/2013 

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury 

 i Biblioteki im. Klary Prillowej w Kcyni  

z dnia 4 września 2013 r. 

 

 

CENNIK  USŁUG  KSERO 

 

 
KSERO 

 

 
OPŁATA 

Odbitka ksero A-4 0,25 zł. za 1 stronę 

Odbitka ksero A-3 0,50 zł. za 1 stronę 

Odbitka dwustronna A-4 0,50 zł. za 1 kartkę 

Odbitka dwustronna A-3 1,0 zł.   za 1 kartkę 

 

 
WYDRUKI  

 
OPŁATA 

 

Wydruk tekstu czarnego 0,25 zł. za 1 stronę 

Wydruk tekstu barwnego 0,50 zł. za 1 stronę 

Wydruk tekstu barwnego z ilustracją 1,0 zł. za 1 stronę 

Wydruk ilustracji 2,0 zł. za 1 stronę 

 


